ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 650/QĐ-UBND
	Hà Giang, ngày 11 tháng 4 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

VỀ VIỆC CÔNG BỐ DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH HÀ GIANG

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;
Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;
Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ Hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;
Xét đề nghị của Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này danh mục 53 thủ tục hành chính, thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Quyết định sau đây hết hiệu lực:
- Quyết định số 1832/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang về việc công bố thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang;
- Quyết định số 653/QĐ-UBND ngày 18/4/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang về việc công bố thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang;
- Quyết định số 1111/QĐ-UBND ngày 16/6/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang;
- Quyết định số 1815/QĐ-UBND ngày 13/9/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang về việc công bố thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang;
- Quyết định số 407/QĐ-UBND ngày 17/3/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang Phê duyệt Danh mục cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính liên thông thuộc chức năng quản lý của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang;
- Quyết định số 562/QĐ-UBND ngày 05/4/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang phê duyệt Danh mục tên thủ tục hành chính cắt giảm thời gian giải quyết so với quy định hiện hành thuộc thẩm quyền giải quyết của các sở, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang (nội dung thuộc chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang).
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành của tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ (Cục Kiểm soát TTHC);
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH;
- Văn phòng HĐND tỉnh;
- Chánh Văn phòng, các PCVP UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Trung tâm Hành chính công tỉnh;
- Hệ thống Vnptioffice;
- Lưu: VT, KSTTHC.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Thu tuc hanh chinh

_1593705559/Thu tuc hanh chinh.zip

Thu tuc hanh chinh.pdf

			650_QD-UBND_110418_HAG81VY_081.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG82VY_082.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG83VY_083.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG84VY_084.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG85VY_085.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG86VY_086.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG87VY_087.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG88VY_088.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG89VY_089.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG90VY_090.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG91VY_091.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG92VY_092.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG93VY_093.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG94VY_094.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG95VY_095.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG96VY_096.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG97VY_097.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG98VY_098.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG99VY_099.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG100VY_100.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG101VY_101.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG102VY_102.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG103VY_103.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG104VY_104.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG105VY_105.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG106VY_106.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG107VY_107.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG108VY_108.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG109VY_109.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG110VY_110.jpg

			650_QD-UBND_110418_HAG111VY_111.jpg